

	
	1
08.00-09.00
	2
09.00-10.00
	3
10.00-11.00
	4
11.00-12.00
	5
13.00-14.00
	6
14.00-15.00
	7
15.00-16.00
	8
16.00-17.00

	Pazartesi
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
Öğr. Gör. Elif ÖZTÜRK
	Temel Bilgi Teknolojileri
Öğr. Gör. Ahmet ALBAYRAK
	Fizyoloji
Dr. Kıymet ÖZTEPE YEŞİLYURT
	

	Salı
	
	Türk Dili I
Öğr. Gör. Zinet AY
	İş Sağlığı ve Güvenliği
Doç. Dr. Ali Rıza DENİZ
	Güzel Konuşma ve Diksiyon Öğr. Gör. Dr. Duygu SELÇUK

	Çarşamba
	
	
	ANATOMİ
Dr. Kıymet ÖZTEPE YEŞİLYURT
	Biyokimya
Dr. Öğr. Üyesi Özgül GÖK

	Perşembe
	
	
İLK YARDIM
Dr. Öğr. Üyesi Dilek DEMİR KÖSEM
	
Hemşirelik Felsefesi Temel Kavramlar ve İlkeleri
Dr. Öğr. Üyesi Kamber SÜMER
	

	Cuma
	Yabancı Dil Öğr. Gör. Murat GÖZÜBÜYÜK
	Bilgiye Ulaşma ve Sunma Dr. Öğr. Üyesi Ender Hikmet ARSERİM
	
	


 (
HEM-
1
 
DERSLİK-205
)


	
	1
08.00-09.00
	2
09.00-10.00
	3
10.00-11.00
	4
11.00-12.00
	5
13.00-14.00
	6
14.00-15.00
	7
15.00-16.00
	8
16.00-17.00

	Pazartesi
	İç Hastalıkları Hemşireliği Klinik Uygulama
Öğr. Üyesi KAMBER SÜMER

	Salı
	
	
Akılcı İlaç Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Başak BAYKARA
	
Histoloji Öğr. Gör. Dr. Ali Kemal
ZİREK
	
	
Ağrı Yönetimi
Öğr. Gör. İsmail ÖZTAŞ

	Çarşamba
	İç Hastalıkları Hemşireliği TEORİ
Dr. Öğr. Üyesi Kamber SÜMER
	TOPLUMSAL CİNSİYET
Dr. Öğr. Üyesi Fatma TOPUZ
	Psikoloji
Öğr. Gör. Dr. Cumhur DEMİRALP

	Perşembe
	Öğretim İlke ve Yöntemleri
Dr. Öğr. Üyesi Özgür TUTAL
	Eğitime Giriş
Doç. Dr. Halil AKMIŞLI
	Mesleki İngilizce I Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem Müge HAYLI

	Cuma
	İç Hastalıkları Hemşireliği Laboratuvarı
          Öğr. Üyesi KAMBER      SÜMER
	Hemşirelikte Deontoloji ve Etik
Öğr. Gör. İsmail ÖZTAŞ
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	1
08.00-09.00
	2
09.00-10.00
	3
10.00-11.00
	4
11.00-12.00
	
12.00-13.00
	5
13.00-14.00
	6
14.00-15.00
	7
15.00-16.00
	8
16.00-17.00

	Pazartesi
	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği TEORİ (206 nolu derslik)
Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem Müge HAYLI 
Dr. Öğr. Üyesi Dilek DEMİR KÖSEM

	
	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği LABORATUVAR
Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem Müge HAYLI
Dr. Öğr. Üyesi Dilek DEMİR KÖSEM


	Salı
	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği KLİNİK UYGULAMA
Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem Müge HAYLI
Dr. Öğr. Üyesi Dilek DEMİR KÖSEM

	Hemşirelikte Araştırma Yöntemleri
Dr. Öğr. Üyesi Dilek DEMİR KÖSEM
(Z11 nolu derslik)

	Çarşamba
	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği KLİNİK UYGULAMA
Uzm. Hem. Yılmaz SARIBOĞA
	Hemşirelikte Araştırma Yöntemleri
Dr. Öğr. Üyesi Dilek DEMİR KÖSEM 
 (Z11 nolu
derslik)

	Perşembe
	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Dr. Öğr. Üyesi Mine DEMİRBAŞ (Z11 nolu derslik)
	Rehberlik ve Özel Eğitim Öğr. Gör. Dr. Cumhur DEMİRALP
(Z11 nolu derslik)
	Mesleki İngilizce II
Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem Müge HAYLI
(Z11 nolu derslik)
	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği LABORATUVAR
Uzm. Hem. Yılmaz SARIBOĞA

	Cuma
	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği LABORATUVAR
Uzm. Hem. Yılmaz SARIBOĞA
	Bulaşıcı Hastalıklar Hemşireliği Öğr. Gör. Dr. Ali Kemal ZİREK (Z11 nolu derslik)
	Rehberlik ve Özel Eğitim Öğr. Gör. Dr.
Cumhur DEMİRALP
(Z11 nolu derslik)
	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği TEORİ
Uzm. Hem. Yılmaz SARIBOĞA

(Z11 nolu derslik)






Hemşirelik Bölüm Başkanı
Dr.Öğr.Üyesi Neşe ATAMAN BOR
